15-02-2024 04:33:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores do bairro Morada Nova reivindicam caminhão pipa para umedecer as vias
não asfaltadas. Com este período seco, a intensidade de poeira aumentou, causando transtornos aos moradores e
transeuntes.

solicitação de caminhão pipa no intuito de amenizar a poeira do bairro Morada Nova, volume de terra este
dispersado pela quantidade de vias não asfaltadas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

MORADA NOVA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 8965/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total